
 

COMUNE DI MONTANARO 
Città Metropolitana di Torino 

 

                  IL SINDACO 
 

 

Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 

Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

www.comune.montanaro.to.it  
segreteria@comunemontanaro.it 

comune.montanaro.to@legalmail.it 
 

 

 

DECRETO N.  3762      del  14.12.2016 

 

 

NOMINA DEL RESPONSABILE ALLA VERIFICA DELLA CORRETTA ESPOSIZIONE 

DELLE BANDIERE DELLA REPUBBLICA ITALIANA E DELL’UNIONE EUROPEA  

ALL’ESTERNO E ALL’INTERNO DEGLI UFFICI PUBBLICI 

 

Dato atto che in data 24 maggio 2014 si sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione 

del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

Visto il D.P.R. 7 aprile 2000, n. 121, recante la disciplina dell’uso delle bandiere della 

Repubblica Italiana e dell’Unione Europea da parte delle Amministrazioni dello Stato e 

degli Enti Pubblici; 

 

Considerato che il disposto dell’art. 10 del citato D.P.R. 121/2000 prescrive per ogni Ente la 

designazione del Responsabile alla verifica dell’esposizione corretta delle bandiere 

all’esterno e all’interno degli edifici pubblici; 

 

Dato atto che occorre provvedere all’individuazione di un incaricato della vigilanza 

sull’osservanza delle disposizioni di cui sopra; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

Ritenuto di individuare nella dipendente Sig.ra Blessent Patrizia Categoria “C” Posizione 

economica “C4” Agente Scelto di Polizia Locale – Responsabile del Settore Vigilanza, 

quale soggetto preposto alla vigilanza sull’osservanza delle disposizioni in materia di 

esposizione delle bandiere; 

 

D E C R E T A  

 

 Di nominare, quale soggetto incaricato della vigilanza sull’osservanza delle 

disposizioni in materia di esposizione delle bandiere, secondo quanto dettagliato in 

premessa, la dipendente Sig.ra Blessent Patrizia Categoria “C” Posizione economica “C4” 

Agente Scelto di Polizia Locale – Responsabile del Settore Vigilanza. 

 



 

COMUNE DI MONTANARO 
Città Metropolitana di Torino 

 

                  IL SINDACO 
 

 

Via Matteotti, 13 – 10017 Montanaro (TO) 

Tel 011 91 60 102 – Fax 011 9193035 

www.comune.montanaro.to.it  
segreteria@comunemontanaro.it 

comune.montanaro.to@legalmail.it 
 

 

 Di dare atto che, ai fini dell’espletamento dell’incarico, è richiamata la scrupolosa 

osservanza di quanto esplicitato in premessa ed in particolare della Legge n. 22/1998 e 

s.m.i., del D.P.R. n. 121/2000 e delle circolari prefettizie intervenute sull’argomento. 

 

 Di disporre che il presente provvedimento sia notificato all’interessata. 

 

 

 

                                                                                                                        Il Sindaco 

                                                                                                         F.to  Ing. Giovanni Ponchia 

 

 

 

 

 

 

 
  

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente Decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune a partire dal 

giorno 15.12.2016 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

                     Il Segretario Comunale  

                                                                                F.to     Dott.ssa VIGORITO Clelia Paola 

 

  


